
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             M.I.U.R 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Maria Montessori" 

                            RONCO BR.NO/SULBIATE 

                   Via IV Novembre, 7 – 20884 Sulbiate (MB) – 

                          tel. 039/623775 - fax 039/6840862 

               Codice fiscale 94037050153 - Codice Mecc. MIIC8DJ008  

                        Cod UNIVOCO FATT.: UF9M8S 

E-mail: miic8dj008@istruzione.it   PEC: miic8dj008@pec.istruzione.it 

                                     www.icsulbiateronco.edu.it 

 

 
 
 
 

Prot. N.  458/2019                                                                                               Sulbiate 11.02.2019 
 
 

AL SITO WEB                

ALL'ALBO ATTI 
 
 
 

 

OGGETTO:  Decreto Avvio Progetto PON -Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale 

"Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso   pubblico    

3340   del   23.03.2017   "Potenziamento   delle  competenze  di Cittadinanza  globale".  

Asse I  -  Istruzione  -   Fondo  Sociale Europeo (FSE). Obiettivo   Specifico    10.2   

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo 

sviluppo  delle competenze trasversali  Sottoazione  10.2.5.A Competenze trasversali 
 
 

      Codice Progetto:  10.2.5A - FSEPON-L0-2018-322 

     Titolo del progetto:  Tra Terra e Cielo per un’educazione glo-clale tra identità multiple e biodiversità. 
 
 
 

 
      CUP:  F57I17000570007

http://www.icsulbiateronco.edu.it/
http://www.icsulbiateronco.edu.it/
http://www.icsulbiateronco.edu.it/


IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 

VISTO 
 
 
 
 
 
 
 

VISTA 

VISTE 

l'Avviso pubblico 3340 del 23 .03.2017 "Potenziamento 

delle competenze di cittadinanza globale". Asse 1- Istruzione - Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico  10.2 Miglioramento  delle competenze chiave 

degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali 

Sottoazione  10.2.5.A Competenze trasversali 
 

 
 

la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID 23579 del 23.07.2018; 

 
le linee guida e norme di  riferimento ed i relativi Regolamenti UE;

 

TENUTO CONTO   dei criteri stabiliti dalle delibere degli 00.CC.; 

 
VISTA       la delibera del Consiglio d'Istituto n. 96 del 26.09.2018 di assunzione in bilancio; 

 
 
 

 

         DECRETA 
 

L'Avvio del Progetto sottospecificato  - Piano PON relativo all'Asse I- Istruzione- Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento  delle competenze chiave degli allievi - 

Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali  Sottoazione 10.2.5.A 

Competenze trasversali 

 
 
 

 
Sottoazione 
 

 
Codice identificativo progetto 
 

 
Titolo progetto 

 
Totale autorizzato 

 
10.2.5A 

 
10.2.5A  FSEPON – LO 2018-
322 

Tra Terra e Cielo per 
un’educazione glo-clale 
tra identità multiple  e 
biodiversità  

 
€ 10.164,00 

 
 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Lucia Lecchi  
Firma apposta ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L.vo n. 

39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


